



COTESA PAPELERIA SA DE CV
9 ORIENTE 405-105
CENTRO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480
RFC: CPA091106H81

Factura

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
SAN JUAN BOSCO 18-97-A SEGUNDO NIVEL
ZAPOPAN, JAL CP: 45040 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 45040 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Fecha	Folio
14/sep./2023 18:35:03	F28349

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
2358	PINTURA INFLABLE CONFETTI 31211502/Pinturas de agua	PIEZA H87/Pieza	5	19.398		96.99
9005	MARCATEXTOS VISION JUNIOR (BLISTER) 60121501/Marcadores a base de agua	PIEZA H87/Pieza	3	10.344828		31.03
8016	HOJA COLOR CLARO PTE SUPRA 14111507/Papel para impresora o fotocopidora	PIEZA H87/Pieza	3	62.068966		186.21
8013	HOJA DE COLOR CLARO PTE SAIRA 14111507/Papel para impresora o fotocopidora	PIEZA H87/Pieza	2	56.896552		113.79
07502276783708	ENGRAPADORA MINI SHELBY 0317A (304)(0317B) 44121615/Grapadoras	PIEZA H87/Pieza	1	34.482759		34.48

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.1|83B2506A-6B25-174A-848F-908C52738A79|2023-09-14T18:39:53|SCD110105654|kdZN/Pjwx92hlc/J/IT/qg9XMV309p54Eg9B26rtXnW4LbPswuuhzI2tXcQUcS3glp1njr/zApuTclFUaH5v2FmtyOWoq0/DichVkm2Bb7CCwdd9qOo2sX2fkJpZTALT1JTguQycSHw6Gfi4PN+JKzHNCIFotjWOW05JAQFz5SefNcYRrvJtvsjGN/iZm6sxn80OtShwmfRaTES7SuonqDdlTz6epsQTxlATRetx8lVo3AeaxJLN5z4fZ3y1fedH+3OCrlyhmgh4vRCS8Bjs3B1rAwH/AblXo0T146kd5HsHCF+ukIFvgK8jLW71L/UqQzAEUr01RQoLGF9x1DSmtQ=]
Sello digital del CFDI:
kdZN/Pjwx92hlc/J/IT/qg9XMV309p54Eg9B26rtXnW4LbPswuuhzI2tXcQUcS3glp1njr/zApuTclFUaH5v2FmtyOWoq0/DichVkm2Bb7CCwdd9qOo2sX2fkJpZTALT1JTguQycSHw6Gfi4PN+JKzHNCIFotjWOW05JAQFz5SefNcYRrvJtvsjGN/iZm6sxn80OtShwmfRaTES7SuonqDdlTz6epsQTxlATRetx8lVo3AeaxJLN5z4fZ3y1fedH+3OCrlyhmgh4vRCS8Bjs3B1rAwH/AblXo0T146kd5HsHCF+ukIFvgK8jLW71L/UqQzAEUr01RQoLGF9x1DSmtQ==
Sello digital del SAT:
IRZ8UEmi3+yh1BOBvViecQUkufQCNHYIRZxsvJs/q2unGNI1U61Ldw9NOM4Gfte84RzLpgtwMQwlor399Z4E3L1+AXYxtg67jkJ93JWQPIGEyCchFv6ZnL2Wxyx5xQ/EB69dvhs/gKtchVfGaC6YKZgk0bvofTo/3NHPV0dyG5xMyStHArt/3GF+LCs4zkljnh74+z/VaxB0JScWqBK7qXMNjFctUNXzbITAEK0DRK/D0eTwNa5MGRf7ZJ6CdE8zoiP7y2b9ELG157+s6s1dao8RnzSEtcXahairWsfX2sLqYLKPKQ1h8KnY+wldA+a9GMeZlUgJ5Rgw9xPp11Q==



(Quinientos treinta y seis pesos 50/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	462.50
002 IVA 16 %	74.00
Total (MXN)	536.50